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Processo nº 23117.026773/2025-71 

Resultado do processo seletivo, conforme disposição das categorias previstas:  

Tipo de Vaga Candidato(a) Colocação Renda Escolaridade Entrevista Vídeo Nota 
Final 

Categoria A Bolsista 12411JOR004 

12311JOR011 

12511PED007 

12411JOR047 

1º 

2º 

3 º 

4 º 

25 

15 

15 

25 

25 

25 

10 

0 

25 

27 

29,75 

29,25 

20 

20 

20 

20 

95 

87 

74,75 

74,25 

Categoria A não 
bolsista 

12311JOR010 

12311JOR032 

1º 

2º 

5 

5 

10 

10 

29,75 

23,75 

20 

20 

64,75 

58,75 

Categoria B Bolsista 
 

12311JOR025 

12411JOR034 

1º 

2º 

25 

15 

15 

25 

29 

28 

20 

20 

89 

88 

Categoria B não 
Bolsista 

 

Não houve inscrito 
elegível 

      

Categoria C Bolsista Não houve inscrito 
elegível (não houve 

comprovação 
solicitada) 

      

 

 
Tipo de Vaga Candidato(a) Colocação Renda Escolaridade Entrevista Vídeo Nota 

Final 

Não aprovado 12411JOR019  0 0 24,75 20 44,75 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________ 

Tutora do PET Conexões de Saberes Educomunicação  
Em nome da Comissão de Seleção 


