



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL



EDITAL FACED Nº 3/2025 - 08 de maio de 2025

Uberlândia, 09 de julho de 2025

Processo nº 23117.026773/2025-71

Resultado do processo seletivo, conforme disposição das categorias previstas:

Tipo de Vaga	Candidato(a)	Colocação	Renda	Escolaridade	Entrevista	Vídeo	Nota Final
Categoria A Bolsista	12411JOR004	1º	25	25	25	20	95
	12311JOR011	2º	15	25	27	20	87
	12511PED007	3º	15	10	29,75	20	74,75
	12411JOR047	4º	25	0	29,25	20	74,25
Categoria A não bolsista	12311JOR010	1º	5	10	29,75	20	64,75
	12311JOR032	2º	5	10	23,75	20	58,75
Categoria B Bolsista	12311JOR025	1º	25	15	29	20	89
	12411JOR034	2º	15	25	28	20	88
Categoria B não Bolsista	Não houve inscrito elegível						
Categoria C Bolsista	Não houve inscrito elegível (não houve comprovação solicitada)						

PET CNX

Tipo de Vaga	Candidato(a)	Colocação	Renda	Escolaridade	Entrevista	Vídeo	Nota Final
Não aprovado	12411JOR019	0	0	0	24,75	20	44,75